
Referat
Bestyrelsesmøde d. 4/1-2018

Fremmødt: Jørgen, Torben, Ib og Tove
Afbud: Chris

Velkomst og gennemgang af dagsorden

Orientering om indkomne breve – Formand og kasserer
Kommunen har sendt en opfordring til sejlklubben om at afholde en havneuge i 
uge 24. Bestyrelsen vil arbejde på at få arrangeret forskellige events, som kan 
henvende sig til børn / unge / voksne

DGI Storstrøm har henvendt sig med tilbud om udlån af udstyr til vandaktiviteter og 
evt. medlemskab.
Bestyrelsen vil undersøge fordele ved at være medlem i DGI kontra nuværende 
medlemskab i Dansk Sejlunion på regionsplan

Dansk Sejlunion har tilsendt en mail om retningslinier for Medlemsindberetning 2017

Dansk Sejlunion har ligeledes tilsendt en information om en ny EU-
persondataforordning som træder i kraft 25. maj 2018. Jørgen vil orientere 
medlemmerne om, hvad dette betyder for sejlklubben til standerhejsningen d. 5/5-
2018

Orientering om Regnskabet
Nuværende regnskab: 42100,00 kr. i Møns Bank

64928,67 kr. i Lollandsbank
  6722,50 kr. i Kontantkasse

                                          5482,00 kr. i Festkasse

Medlemsliste
Bestyrelsen har opfordret medlemmerne til at udfylde et skema ( på hjemsiden )med 
oplysninger om bl.a. medlemsskab, adresse, telefonnr. og mailadresse
Mangler svar fra ca. 35 medlemmer.  

Klubhuset
Ved indbruddet i klubhuset i december måned blev glaspartiet i den ene fløjdør 
smadret. Er blevet udskiftet af glarmester. Indbruddet blev meldt til forsikringen med 
henvisning til politirapport. Beløbet på glasparti og arbejdsløn beløb sig til 2924,60 
kr. som blev udbetalt af forsikringen

Orientering om aktiviteter i juniorafdelingen + øvrige udvalg 
Intet



Orientering fra havnebestyrelsen
Intet nyt

Orientering fra miljø- og sikker havn udvalget
Intet nyt

Indkomne punkter til dagsordenen
Tirsdag 9/1-18 afholdes et medlemsorienteringsmøde vedr. vedtægtsændringer
Bestyrelsen lagde en plan for afholdelse af denne orientering  

Opkrævning af medlemskontingent sendes ud i uge 2 med betalingsfrist 26/1-18

Jørgen sørger for opslag om generalforsamlingen på hjemsiden og i klubhusets 
vindue

Aktivitetskalenderen
Tirsdagstræf 9/1-18 kl.19 ( info. vedr. vedtægtsændringer )

Næste møde
Næste møde: 11/1-18 kl. 19 – hos Tove

Eventuelt
Intet


